
N. Res. Part. b-L
N. Re!. cen. ..r1..q..L...

L\, ,!g -a3 19

DETERMINAZIO DEL RESPONSABILE DELLA V SEZIONE

Oggetto: Liquidazione premi assi ivi Volontari Protezione Civile.
Polizza n. 8059783 16 e po n.093673495.

IL RESP NSABILE DELLA V SEZIONE

Premesso:
che con awiso Prot. 004098 I 18/0312019 I'agenzia assicurativa Allianz comunicava la

scadenza delle Polizze assicura ve dei Volontari della Protezione Civile;

considerato che la scadenza è il 0910312019 e si rende quindi necessario procedere al suo
rinnovo mediante 1a liquidazione della relativa spesa, il cui importo è così formato:
Polizza 805978316 Infortuni € .279,00;
Polizza093673495 RCT € 300 00

visto il DURC emesso dall' S avente scadenza il 0610612019 che attesta la regolarità
contributiva della diua in parola, quisito il clG i.Z21279BE3C;

che ai sensi dell'art.147 bis D. L 26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto
assicura la regolarità e la co dell'azione amministrativa del presente atto sul quale

esprime parere tecnico le attestante la regolarità e la cofiellezza dell'azione
amministrativa.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1) Liquidare a favore dell' Ag
Mastroianni Giovanni e 1.579,
Civile;

2) Imputare la somma di € 1.579,0

3) Di comunicare il presente atto
dell'Ente ed in copia;

a) Al Sindaco;
b) All'Ufficio Ragioneria;

a Allianz sub agenzia di Procida via V. Emanuele,277 di
0 per le polizze assicurative dei Volontari della Protezione

sul cap. 1164 art. 6 cod. 11.01-1.10 ;

una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale

le V Sezione

i.'r +L
rk_9

CO MUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

,rìai



Allegato alla Determina n. )2 del Servizio Tecnico

É
bile del

(dr.

bile Servizio

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs 267 /2000 e successive modifiche si esprime
parere favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

Lì.............
tl

U

)

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs 26il 12000 e successive modifiche, si appone il
visto attestante la coperrura finan ziana d,el presente atto.

Lì 1-8 i:,;il

Roggiero)

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo pretorio per quindici giomi consecutivi.

\\[R 2s1s21 unale

aa /9-ù't(

II
é
/c
[o'



N. Reg. Part. 33

N. Reg. Gen. .,| { !
Lì l8/03/19

DETERMINA DEL RES

OGGETTO: Rimborso fattura

nel quadro elettrico centrale, alla

PREMESSO che:
o Con nota prot.1437106-01.,

spesa sostenuta nel mese
quadripolare e relativo sal
fine di garantire la si
fatture di spesa sostenuta

. Ritenuto poter aderire a tal
salvaguardia delle aule e de

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs
assìcura la regolarità e Ia co
esprime parere tecnico favorevo
amministrativa-

I ) Di rimborsare a favore dell'
totale di € 402,00, anticipata

2) Di imputare detta spesa al
3) Di comunicare il presente

dell'Ente ed in copia:
a) Al Sindaco;
b) All'Ufficio Ragio

II

C
COMUNE di PROCIDA

A' METROPOLITANA DI NAPOLI
Sezione V^ - Servizi Tecnici

NSABILE DEL SERVIZIO TECNICO V sez.

stituzione interruttore termico quadripolare e relativo salvavite

uola media "A. Capraro"

IL SPONSABILE V SEZIONE

l'lstituto Comprensivo ''Capraro" ha chiesto il rimborso per la
Dicembre 2018, per la sostituzione di intemtttore termico
te nel quadro elettrico centrale del plesso Flavio Gioia at

degli alunni e degli operatori scolastici, allegando le relative
te a€ 91,80 + IVA al 22Yoe€237,70 + Iy A al22%o

richiesta di rimborso, trattandosi di opere necessarie per [a
uffici degli alunni e del personale;

26712000 come disposto dal D.L. 174/2012 il sottoscritto
dell'azione amministrativa del presente atto sul quale

attestante la regolarità e la conellezza dell'azione

DETERMINA

tuto Comprensivo Statale 'I CD - Capraro" la somma

618, art.1, cod. 04.02-1.03

, una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale

,. l.t'.Ì ,

au*";}}§'{'



Allegato alla d

PARE

Ai sensi e per gli effetti detl'art.
parere favorevole sulla regolarità

Ìì.

Ai sensi e per gli effeni dell'art. l4
visto attestante la copertura

La presente determina viene pubbl

consecutivi.

lì,

ina n. 33 del18103/2019 del Servizio Tecnico

DI REGOLARITA' CONTABILE,

Il Responsabile del S lnanzI

tero

VISTO I COPERTURA FINANZIARTA

bis del D.Lgs. 26712000 e successive modifiche, si appone il
a del presente atto

à nsabile del Servizio FIl Respo

47 bis del D.Lgs. 26712000 e successive modifiche si esprime
contabile del presente atto.

§
Q

E
n

)
o

tero

ata in data odierna all'Albo Pretorio per quindici giomi

Il mes unale

.'\t*È-",/

i,<q'-
19 -fi''*
lY W.s.

ol\

'I

§§,

tì.

-6I»\

€er3



CI
COMUNE di PROCIDA

A' METROPOLITANA DI NAPOLI
Sezione V^ - Servizi Tecnici

N. Res. Part. 31
u nù oen..l,1.h.
L\ 1810312019

DETERÙIIN ONE DEL RESPONSABILE V SEZIONE.

Oggetto: Istituto Comprensivo S e "Capraro" - Scuola Media in Via Flavio Gioia

Fomitura/ Installazione e manutenzione impianto di videosorveglianza

Liquidazione

IL RES ONSABILE DELLA V SEZIONEP

Premesso che:
a la ditta S.S.D. s.r.l urity Sen'ices Di Tullio ha installato un impianto di

installare presso la Scuola Media "Capraro" di Via Flavio

Considerato che: il servizio stesso stato espletato regolarmente

Visto: le fatture presentate per il p che va da Ottobre a Dicembre 2018.

Ai sensi dell'art. 147 bis D.lgs 267 000 come disposto daD.L. 17 412012, il sottoscritto assicura la

regolarità amministrativa del presen atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante la

regolarità e la correttezza dell' amministrativa
Tutto quanto premesso e considerato

DETERMINA

videosorveglianza da
Gioia;

o con determina n.215
compreso lV A 22%
copernra del servizi
Dicembre 2018

l) liquidare la spesa di € 73

Media "Capraro" di Via
Dicembre 2018

2) dare atto che la spesa ris
3) comunicare il presente

dell'Ente ed in copia:
a) Al Sindaco;
b) All'Ufficio Ragioneria

lel24l1)l20l8 il Comune ha impegnato [a spesa € 732,00

{a erogare alla Scuola Media Capraro in unica soluzione per la

{i manutenzione delt'impianto che trattasi dal Ottobre 2018 a

2;00 comprensive di IVA al22oA da ercgare alla Scuola

Flavio Gioia in unica soluzione per il periodo Ottobre -

ulfa impegnata alCap.225 cod.0l.06 -1.03:

utto, ,ou volta pubblicato. in originale, al Segretario Generale

della V Sezione

?--.---.-.-
S

\



Allegato alla

..\i sensi e pet gli effetti dell'art.l.l7
favorevole sulla regolarità con

P

iì, '11I 
"' " i'''

VISTO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147
visto attestante la copertura

t{ a

La presente determina viene Pub
consecutivi.

li
- ooi.O

2 1 \\hK eu'"

n.34 del l8/03/2019Servizio Tecnico

DI REGOLARJTA' CONTABILE

bis del D.Lgs. 267 /2000 e successive modifiche si esprime parere

del presente atto.

del
Dott. ero

I COPERTURA FINANZIARIA

S del D.Lgs. 267|2OOO e successive modifiche, si appone il
del presente atto.

edelS oF o

Dott.V

in data odiema all'Atbo Pretorio per quindici giomi

{r"\-
II e

V

-.:1=::\ -.---./ ,/,,,. ,/.
sdrvlzro trnanaano

lì.

=Éu

/c.


